様式第１号（第５条関係）

豊郷町レンタサイクル利用許可申請書
年　　月　　日

豊郷町長　　様

以下のとおり自転車の利用を申請します。
なお、借り受けた自転車は適正に管理・使用するとともに、交通法規を遵守します。

【申請者記入欄】
	住　　所
	（〒　　　－　　　　）

	氏　　名

	年齢
	　　　歳

	連絡先
	（自宅）　　　　　　　　　　　（携帯）

	利用日時
	年　　　月　　　日
午前・午後　　時　　分　から　　午前・午後　　時　　分まで

※以下は記入しないでください。

【貸出担当者記載欄】
	身分証明書確認欄
	マイナンバーカード 　運転免許証　 健康保険証 　パスポート
学生証　 その他（　　　　　　　　　　）

	身分証明書番号

	貸出車体番号

	備　考

	担当者確認：　　㊞